
　仕　様

2.5ｔキャリアダンプ

最大作業能力

駆動方式

制動方式　主ブレーキ

制動方式　駐車ブレーキ

走行速度段数

走行速度（Hi/Lo）

接地圧（積載時）

最大ダンプ角度

全長

全幅

全高

タンブラ中心距離

クローラ中心距離

最低地上高

荷台床面高さ

荷台（内側）長さ

荷台（内側）幅

荷台（内側）高さ

型式 S25A

V2203

33.8ｋｗ/2800ｍｉｎ
-1
（46.0ＰＳ/2800ｒｐｍ）

機械質量

定格出力

エンジン型式

2100ｋｇ

主要寸法
容量

作業性能

1420ｍｍ

11.0/6.0ｋｍ/ｈ

60度

油圧駆動（左右2系統ＨＳＴ）

ＨＳＴ（油圧）ブレーキ

モーター内臓ディスク・スイッチ操作式

2段

770

24.5ｋＮ（2500ｋｇ）

36.3ｋＰａ

370ｍｍ

295ｍｍ

3295ｍｍ

1560ｍｍ

1685ｍｍ

1960ｍｍ

1230ｍｍ

1685ｍｍ


